
■ レジメン名 ：

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 7日

薬剤 ： パクリタキセル 80mg/m
2 day1 点滴静注 60分

■ レジメン名 ：

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： トラスツズマブ 6mg/kg day1 点滴静注 30分

（初回：8mg/kg） （90分）

ドセタキセル 75mg/m
2 day1 点滴静注 60分

カルボプラチン AUC=6 day1 点滴静注 60分

■ レジメン名 ： VNR①②+ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ①②③　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： トラスツズマブ 2mg/kg day1,8,15 点滴静注 30分

（初回day1：4mg/kg） （90分）

ビノレルビン 25mg/m2 day1,8 点滴静注 全開

■ レジメン名 ：

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： パクリタキセル 90mg/m
2 day1,8,15 点滴静注 60分

ベバシズマブ 10mg/kg day1,15 点滴静注 30分

（初回day1：90分）

（初回day15：60分）

■ レジメン名 ： ｶﾄﾞｻｲﾗ　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： トラスツズマブ　エムタ3.6mg/kg day1 点滴静注 30分

（初回：90分）

■ レジメン名 ： ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ　Triweekly　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： トラスツズマブ 6mg/kg day1 点滴静注 30分

（初回：8mg/kg） （90分）

■ レジメン名 ： ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ　weekly 乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 7日

薬剤 ： トラスツズマブ 2mg/kg day1 点滴静注 30分

（初回：4mg/kg） （90分）

■ レジメン名 ： ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ＋PTX-weekly（進行再発）　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 7日

薬剤 ： トラスツズマブ 2mg/kg day1 点滴静注 30分

（初回：4mg/kg） （90分）

パクリタキセル 80mg/m2 day1 点滴静注 60分

■ レジメン名 ： ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ＋TC療法　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： トラスツズマブ 6mg/kg day1 点滴静注 30分

（初回：8mg/kg） （90分）

ドセタキセル 75mg/m
2 day1 点滴静注 60分

シクロホスファミド 600mg/m
2 day1 点滴静注 20分

■ レジメン名 ： ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ＋VNRweekly　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 7日

薬剤 ： トラスツズマブ 2mg/kg day1 点滴静注 30分

（初回：4mg/kg） （90分）

ビノレルビン 25mg/m
2 day1 点滴静注 全開

■ レジメン名 ： ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ①＋ﾄﾞｾﾀｷｾﾙ①「３週」　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： トラスツズマブ 6mg/kg day1 点滴静注 30分

（初回：8mg/kg） （90分）

ｱﾊﾞｽﾁﾝ+ＰＴＸ①②③　乳

PTX-weekly（進行再発）　乳

TCH（ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ）療法　乳



ドセタキセル 70mg/m
2 day1 点滴静注 60分

■ レジメン名 ： ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ①②③＋ﾄﾞｾﾀｷｾﾙTri①　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： トラスツズマブ 2mg/kg day1,8,15 点滴静注 30分

（初回day1：4mg/kg） （90分）

ドセタキセル 70mg/m
2 day1 点滴静注 60分

■ レジメン名 ： ﾍﾟﾙﾂｽﾞﾏﾌﾞ＋ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： ペルツズマブ 420mg/body day1 点滴静注 30分

（初回：840mg/body） （60分）

トラスツズマブ 6mg/kg day1 点滴静注 30分

（初回：8mg/kg） （90分）

■ レジメン名 ： （1日版）ﾍﾟﾙﾂｽﾞﾏﾌﾞ＋ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ＋WｰPTX①②③　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： ペルツズマブ 420mg/body day1 点滴静注 30分

（初回：840mg/body） （60分）

トラスツズマブ 6mg/kg day1 点滴静注 30分

（初回：8mg/kg） （90分）

パクリタキセル 80mg/m2 day1,8,15 点滴静注 60分

■ レジメン名 ： （1日版）ﾍﾟﾙﾂｽﾞﾏﾌﾞ＋ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ＋ﾄﾞｾﾀｷｾﾙ

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： ペルツズマブ 420mg/body day1 点滴静注 30分

（初回：840mg/body） （60分）

トラスツズマブ 6mg/kg day1 点滴静注 30分

（初回：8mg/kg） （90分）

ドセタキセル 70mg/m2 day1 点滴静注 60分

■ レジメン名 ： （2日版）ﾍﾟﾙﾂｽﾞﾏﾌﾞ＋ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ＋WｰPTX①②③乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

(初回：22日）

薬剤 ： ペルツズマブ 420mg/body day1 点滴静注 30分

（初回：840mg/body） （60分）

トラスツズマブ 6mg/kg day1 点滴静注 30分

（初回：8mg/ （day2） （90分）

パクリタキセル 80mg/m
2 day1,8,15

（初回：day2,9,16）

■ レジメン名 ： （2日版）ﾍﾟﾙﾂｽﾞﾏﾌﾞ＋ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ＋ﾄﾞｾﾀｷｾﾙ　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

（初回：22日）

薬剤 ： ペルツズマブ 420mg/body day1 点滴静注 30分

（初回：840mg/body） （60分）

トラスツズマブ 6mg/kg day1 点滴静注 30分

（初回：8mg/ （day2） （90分）

ドセタキセル 70mg/m
2 day1 点滴静注 60分

（初回：day2）

■ レジメン名 ： AC療法①（Ａｐｒ抜き）　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： ドキソルビシン 60mg/m
2 day1 点滴静注 全開

シクロホスファミド 600mg/m
2 day1 点滴静注 20分

■ レジメン名 ： AC療法①～④（Ａｐｒ抜き）　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 84日

薬剤 ： ドキソルビシン 60mg/m
2 day1,22,43,64 点滴静注 全開

シクロホスファミド 600mg/m
2 day1,22,43,64 点滴静注 20分

■ レジメン名 ： CBDCA＋GEM①②　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日



薬剤 ： カルボプラチン AUC=2 day1,8 点滴静注 60分

ゲムシタビン 1000mg/m
2 day1,8 点滴静注 30分

■ レジメン名 ： FEC１００（ＡＰｒ抜き）　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： エピルビシン 100mg/m
2 day1 点滴静注 全開

シクロホスファミド 500mg/m
2 day1 点滴静注 30分

フルオロウラシル 500mg/m
2 day1 点滴静注 15分

■ レジメン名 ： GEM＋PTX-Triweekly　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： パクリタキセル 175mg/m
2 day1 点滴静注 180分

ゲムシタビン 1250mg/m
2 day1,8 点滴静注 30分

■ レジメン名 ： GEM①②　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： ゲムシタビン 1250mg/m
2 day1,8 点滴静注 30分

■ レジメン名 ： PTX-Triweekly①～④　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 84日

薬剤 ： パクリタキセル 175mg/m
2 day1,22,43,64 点滴静注 180分

■ レジメン名 ： PTX-weekly①～⑫（術前）　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 84日

薬剤 ： パクリタキセル 80mg/m
2 22,29,36,43,50,57 点滴静注 60分

■ レジメン名 ： TC療法　４クール　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 84日

薬剤 ： ドセタキセル 75mg/m
2 day1,22,43,64 点滴静注 60分

シクロホスファミド 600mg/m
2 day1,22,43,64 点滴静注 20分

■ レジメン名 ： VNB①～②　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： ビノレルビン 25mg/m
2 day1,8 点滴静注 全開

■ レジメン名 ： ｱﾌﾞﾗｷｻﾝ　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： パクリタキセル（アルブ260mg/m
2 day1 点滴静注 30分

■ レジメン名 ： ｴﾘﾌﾞﾘﾝ　ｂｉｗｗｅｋｌｙ　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 14日

薬剤 ： エリブリン 1.4mg/m
2 day1 点滴静注 全開

■ レジメン名 ： ｴﾘﾌﾞﾘﾝ①②　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： エリブリン 1.4mg/m
2 day1,8 点滴静注 全開

■ レジメン名 ： ﾄﾞｾﾀｷｾﾙ①　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： ドセタキセル 70mg/m
2 day1 点滴静注 60分

■ レジメン名 ： エンハーツ療法　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： エンハーツ 5.4mg/kg day1 点滴静注 30分

（初回90分）

■ レジメン名 ： dose dense AC療法(2週毎)　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 14日

薬剤 ： ドキソルビシン 60mg/m
2 day1 点滴静注 全開

シクロホスファミド 600mg/m
2 day1 点滴静注 20分

■ レジメン名 ： dose dense PTX療法(2週毎)　乳

対象疾患 ： 乳癌



1cycle（期間） ： 14日

薬剤 ： パクリタキセル 175mg/m
2 day1 点滴静注 180分

■ レジメン名 ： EC療法　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： エピルビシン 90mg/m
2 day1 点滴静注 全開

シクロホスファミド 600mg/m
2 day1 点滴静注 30分

■ レジメン名 ： ペムブロリズマブ＋nabPTX療法　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 84日

薬剤 ： ペムブロリズマブ 200mg day1,22,43,64 点滴静注 30分

アブラキサン 100mg/㎡ day1,8,15,29,36, 点滴静注 60分

43,57,64,71

■ レジメン名 ： ペムブロリズマブ＋GEM+CBDCA療法　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 21日

薬剤 ： ペムブロリズマブ 200mg day1 点滴静注 30分

ゲムシタビン 1000mg/㎡ day1,8 点滴静注 30分

カルボプラチン　 2AUC day1,8 点滴静注 60分

■ レジメン名 ： ペムブロリズマブ＋PTX療法　乳

対象疾患 ： 乳癌

1cycle（期間） ： 84日

薬剤 ： ペムブロリズマブ 200mg day1,22,43,64 点滴静注 30分

パクリタキセル 90mg/㎡ day1,8,15,29,36, 点滴静注 60分

43,57,64,71


	乳癌

